
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER 

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2021 - PR

5/2021

5/2021

02/02/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PH COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI     (11256)

2 AVENTAL REUTILIZÁVEL IMPERMEÁVEL BRANCO OU
TRANSPARENTE COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS:
PRO-TEÇÃO MICROBIOLÓGICA; MATERIAL ATÓXICO;
MATERIAL HIPOALERGÊNICO; PRODUTO REUTILIZÁVEL.
COM AS DI-MENSÕES APROXIMADAS: MANGA: 56 CM;
COMPRIMENTO: 115 CM; LARGURA: 140 CM.
TECIDO CLINITEX GRAMATURA 90GR/M2. MANGAS
COMPRIDAS COM PUNHO ELÁSTICO E FECHAMENTO E
AJUSTES NAS COSTAS. - Marca: ph

UND 100,00  0,0000 32,20    3.220,00

Total do Fornecedor: 3.220,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/2021

5/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/03/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SQUEEZE TÉRMICO E AVENTAL REUTILIZÁVEL PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, EM ESPE-CIAL, DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   3   de  Março   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER 

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2021 - PR

5/2021

5/2021

02/02/2021

Folha:  2/2

TECNOLAR LTDA - ME     (10973)

1  SQUEEZE TÉRMICO COM AS SEGUIN-TES
ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE MÍNIMA DE  550 ML.
SQUEEZE TÉRMICO, COM CORPO EM PEAD/PEBD FLEXÍVEL
COM BOCA LARGA, NÚCLEO INTERNO SEPARADO POR
MANTA ALUMINIZADA, TAMPA PP E BICO EM PVC ATÓXICO,
COMPOSTO POR MATÉRIA-PRIMA VIR-GEM. COR A DEFINIR
PELO CONTRA-TANTE. - Marca: promolin

UND 500,00  0,0000 6,50    3.250,00

Total do Fornecedor: 3.250,00

Total Geral: 6.470,00

Governador Celso Ramos,   3   de  Março   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


